报告编号：15801-SA002022-202309005
C Q C 标 志 认 证
试验报告
☑新申请 □变更 □监督 □复审 □其他
申请编号：V2023CQC002022-1113512
（任务编号）
产品名称：开关电源
型 号：详见安全报告第 3 页型号列表

本次申请为新申请，申请型号如下：
型号
输入电
压，频率
输入电流(A)
输出电压
（V ）
输出电流
(A)
输出功率(W)
TB-HY-LGCQ-36W-24VDS
220-240V
～,
50/60Hz
0.3 24 1.5 36
TB-HY-LGCQ-60W-24VDS 0.5 24 2.5 60
TB-HY-LGCQ-80W-24VDS 0.8 24 3.4 80
TB-HY-LGCQ-100W-24VDS 1.0 24 4.2 100
TB-HY-LGCQ-120W-24VDS 1.2 24 5.0 120
TB-HY-LGCQ-150W-24VDS 1.5 24 6.3 150
TB-HY-LGCQ-200W-24VDS 1.8 24 8.3 200
TB-HY-LGCQ-250W-24VDS 2.0 24 10.5 250
TB-HY-LGCQ-300W-24VDS 2.5 24 12.5 300
TB-HY-LGCQ-350W-24VDS 3.0 24 14.5 350
TB-HY-LGCQ-400W-24VDS(主检) 3.5 24 16.0 400
TB-HY-LGCQ-60W-12VDS 0.5 12 5.0 60
TB-HY-LGCQ-80W-12VDS 0.8 12 6.8 80
TB-HY-LGCQ-100W-12VDS 1.0 12 8.4 100
TB-HY-LGCQ-120W-12VDS 1.2 12 10.0 120
TB-HY-LGCQ-150W-12VDS 1.5 12 12.5 150
TB-HY-LGCQ-200W-12VDS 1.8 12 16.0 200
TB-HY-LGCQ-250W-12VDS 2.0 12 10.5 250
型号 TB-HY-LGCQ-400W-24VDS 为主检型号，其余为覆盖型号，覆盖型号与主检型号之间的差异为：
外观尺寸大小不同（详见照片）、输入电流、输出电气规格不同（详见申请型号列表与铭牌）；各型
号之间输出电压和电流大小的不同，是通过调整电源的反馈电路中的电阻来实现。当反馈电路中的电
压信号达到设定值时,控制回路会自动调整开关管的导通时间,从而控制输出电压的大小;所有型号的